AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 014/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na
forma ELETRÔNICA, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: Registro de preços, visando eventual e futura
contratação de empresa(s) especializada(s), para o fornecimento de materiais de consumo odontológico e equipamentos
odontológicos para suprir a demanda do fundo Municipal de saúde de Souto Soares. Data: 26/05/2025 às 09:00h. Local:
www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Souto Soares/BA, 09/05/2025. Amaury Alves
Batista Junior – Pregoeiro.

		2025-05-12T09:00:09-0300